
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Provizorní most přes Kocábu

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

901/1

Číslo ZBV:

7

Objednatel: Krajská správa a údržba Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel: STRABAG a. s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ:60838744 DIČ: CZ60838744

Rekapitulace ZBV č. 7 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.5 -535 759,98 1 068 988,13 533 228,15

Suma ZBV 
č.

Cena naviIlovailýcii Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7 -535 759,98 1 068 988,13 533 228,15

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré: 2



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Provizorní most přes Kocábu

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

901/1

Číslo ZBV:

7.5

Strany smlouvy o dílo č. S-468/00066001/2020 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 3.3.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a. s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel

3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant (AD)

4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 1 počet listů 4 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 2 počet listů 5 Supervize (Regionální dotační kancelář)

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 29 počet listů

Popis a zdůvodněni Změny:_____________________________________________________________________________________________ ________ _______________________________________ ______

| V dokumentaci PDPS bylo navrženo plošné založení provizorního mostu obklopeného záporovým kotveným pažením jako ochrana proti
podemílání a vyplavování materiálu zpod opěr.
S ohledem na problematickou realizaci zápor v případě zastižení skalního podloží R1, plošné zakládání mostu a nutnost jeho ochrany před
podemletím zhotovitel navrhuje provést založení mostu hlubinné. Založení bude provedeno na skupinách mikropilot vetknutých do tvrdých
skalních vrstev se zajištěnou únosností min. 400 kN a masivních betonových opěrách, kterým bude jako ochrana před podemletím
sloužit těžký kamenný zához v korytě kolem opěr. Navržené založení je vhodnější z důvodu prodloužené doby využívání provizoria a vyšší
pravděpodobnosti zastižení povodní. Přímý přenos reakcí mostu do podloží díky hlubinnému založení bude eliminovat případné dosedání
násypů pod provizoriem a ev. nutné rektifikace v uložení provizorního mostu. Záporové pažení je zachováno pouze jako ochrana oplocení
před tlakem náspu mimo oblast dosahu vodního toku. RDS / tato změna dále zohledňuje požadavek Povodí Vltavy na zvětšení otvoru
provizorního mostu, aby bylo omezeno riziko vzdutí a zachycování splavenin. (viz zápis v SD ze dne 2.10.2020.)
V PDPS bylo navrženo uložit nosnou konstrukci mostního provizoria SO 901 na opěry tvořené uzavřenými jímkami z kotveného záporového
pažení. Správce vodního toku povodí Vltavy vznesl požadavek na zvětšení velikosti mostního otvoru z důvodu rizika vzdutí a zachycování
splavenin. Tento požadavek byl zajištěn zmenšením opěr. Původní opěry byly nahrazeny betonovými opěrami menšího půdorysného
rozměru
Obě opěry jsou založeny na mikropilotech a návodní strana obložena lomovým kamenem.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. (1) písm. e), resp. podle § 12 směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 5 jako změna de minimis.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 4) se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou
zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Zrněn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-535 759,98 1 068 988,13 533 228,15 1 604 748,11

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Ing. Karel ŠimekZhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno datum podpis

Prujekldi il (auluibký dúzúi ).
Pontex, spol. s.r.o.

jméno Ing. David Dvořáček datum podpis

Stavební dozor: Pragoprojekt, a. s. jméno Miroslav Valenta datum „ -09- 2022 podpis  

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Ing. Milan Peška datum podpis  
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DiS. datum
podpis  

Zhotovitel jméno
Ing. Tomáš Hajič

Ing. Renata Hamrská
datum podpis

Číslo paré:          



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 7

Název Stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

CísloSO/PS / číslo Změny SO/PS: 901/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Provizorní most přes Kocábu

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

7 113 074,05

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-
)•

Cena SO/PS v předchozích ZBV:__________________________________________________________ údaje v kč bez dph
Cena všech Změn

záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 7 113 074,05 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce -535 759,98 1 068 988,13 1 068 988,13 15,03%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -535 759,98 7 646 302,20 533 228,15 7,50%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s. souhlasím

Projektant (autorský dozor):
Pontex spol. s.r.o. souhlasím

Stavební dozor:
Pragoprojekt a.s. souhlasím

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK souhlasím

Supervize (RDK): souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové souhlasím
projednání Změny:

Ing. Karel Šimek -           

   
Ing. David Dvořáček  

Miroslav Valenta /

Ing. Milan Peška

^.^os.ava^a.



Příloha č.

sen  c e lk e m  v

1008,54% |

co
CD

-15,21% |
500,00% !

8 ,1 8 % !
- 7 5 ,7 7 % j
25,26% !

39,47%

29,52% !
90,19% !

1,76% |

CD

ioo,oo%!

ioo,oo%|

100,00% !

100,00%)

ioo,oo%|

100,00% |

100,00% !

Podíl <díl cen  c e lk e m
>

r—I

19 903,251
-18 279,681

394,12l
-89 371,00)

CM
oUDLO

«>

187 750,08]

78 229,20

47 587,23]
76 176,34)

362 ,691

UDO

9 022,80]

21 462 ,001

37 823,05

6 996,00 [

299 361,841

32 587 ,401

199 579,26

533 228 ,151

n
o<r

U PRACÍ (S O /I

Zm ěn: 5

1 Cena  c e lk e m  ve
Z m e n e  v  Kc |

r-j 
vH

CDCOCM

167 373,321
11 249,121

498 332 ,701

UDCD 
LO

20 826,19|

CD

930 927 ,481

276 409,84

208  798 ,741

OD2O
 

CD

ODOD

167 319 ,641

9 022 ,801

21 462,00|

| 37 823,05]

ocd" 
OD 
OD

299 361 ,841

32 587,40|

199 579,26

3 285127,77 |

ZM Ě N A  SOUPIS

Skupina

Z m ě n y  k la d n é  v  Kč

1 19 903.251
0 ,0 0 1

394,121

|00‘0
|88‘9ZZZ7

g
 

LOLO

|00‘0

187 750,08)

[ 78 229,20

: 47 587,23]

cd'

CD

362 ,691

2 901 ,50 |

9 022 ,801

21 462,00]

i 37 823,05|
100*966 9

299 361,84|

32 587 .401

199 579,26

] 1 0 6 8  988,131

Z m ě n y  z á p o rn é  v  

Kč

o

g
§

 
OD

|00‘0 I

| -89  371,001
I 0,00)

[00*0 |

OĎ 
oCM

|oo‘o I

0,00

|oo‘o |

|00‘0 |

|00‘0 I

|oo‘o I

|00‘0 I

[00*0 |

]oo'o |

1 0,00|

|00‘0 I

[00*0 |

00'0
00 
odUDUD 
(¥D 
UD

ZBV  číslo 7.5

Cena  c e lk e m  ve
S m lo u vě  v  Kc

Ol

! 1 973,481
185 653 ,001

10 855 ,001

587  703 ,701

9 455,26|

oiqOD
LO 
CDLO

[ 743  177,40|

198 180,64

UDCM

84 457 ,751

20 552 ,241

164418 ,14 |

[00*0

|00‘0 I

I o,oo|
o"

|00‘0 [

[00*0 I

0,00

] 2 751899,62|

Cena  za m .j. v

£
«

i 138,17)
285,62|

16,70|

OD 
CO

1 313,23|
875,05|

2 607.64)

CD_
O

 
CO

1 303,82

9 654,54)

co 
o

 
CD

805,97)
6 447,77)

103,00]

: 245,00]

431,77|

583,00]

: 4 780,00]
CD 
UD

3 186,641

íozpis oceněn í Zm ěn  položek  - pro

M n o ž s tv í

niipzoj I

-

CDO

| -64 ,0001

| 23,600|
i -100,000|
[ 36,000|

1,8001
| -164,175|
[ 72,000|

60,000

[ 4,929|

CM

I 0.450|
i 0,450|

I 87,600]

| 87,600|

ocp

1 12,000]

| 62,628|

| 9,360)

62,630

M n o ž s tv í ve
Z m e n e

TO

) 158,3321

CDLÍD

673,600|
557,600|

43,200)
23,800|
52,500)

369,000]
212,000

21,627]
5,082]

o
 

UD 
ODUD

o
 

UD 
ODUD 
CM

87,600]

87,600|

i 87,600|

12,0001

62,6281

9,360|

] 62 ,6301

ETAPA II

M n o ž s tv í ve
S m lo u vě  1

LO

| 14,283)
| 650,000]
| 650,000|

[009799 [

1 7 ,2001

1000'22

| 2'16,675)
| 285,000)

cm" 
UD

| 16,698)

CMCD 
CM

| 25.500)

UD 
ud' 
CM

| 0,000]

| 0,000)

! 0,000]

|

1000*0 |

O
 

o

0,000

cc
8

 

□
É

í-2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
§

2
2

KUS  |

2
2

2

ázev stavby: 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonst

□'CO 

OUDQ
. 

to
 

O
 

E
 

'c
 

oo
 

0_o
 

cr> 
ÓÓ

očtu: 901 - Provizorní most přes Kočábu

Název  p o lo ž k y

[POPLATKY  ZA  SKLÁDKU  )

[HLOUBENÍ JAM  ZAPAŽ  I NEPAŽ  TŘ. I, O DVO Z  DO  20KM  )

[ULOŽENÍ SYPANINY  DO  NASYPU  A NA  SKLÁDKY  BEZ ZHUTNĚNÍ )

[ZÁSYP  JAM  A  RÝH  Z  NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLU  |

[ZEMNÍ HRÁZKY  Z  NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLU  )

ITRATIVODY  KOM PLET  Z  TRUB  Z  PLAST  H M C T  DN DO  150MM  |

[ZÁPOROVÉ  PAŽENÍ Z KOVU  DOČASNÉ  - KOTVENÉ  )

IM IKROPILOTY  KOM PLET  D DO 150MM  NA  POVRCHU  |

VRTY  PRO  KOTV, INJEKT, M IKROPIL  NA  POVR  TŘ  I A  II D DO 
200MM

[MOSTNÍ RÁMOVÉ  KONSTRUKCE  ZE  ŽELEZOBETONU  C30/37  ]

[VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ  KONSTRUKCE  Z  OCELI 10505, B500B  )

[ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR  MADLY  - DEM ONTÁŽ  S PŘESUNEM  |

[ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU  VÝPLNÍ - DODÁVKA  A  MONTÁŽ  |

I NOVÉ POLOŽKY |

IVYKOPÁVKY  ZE ZEM NÍKU  A  SKLÁDEK  TŘ. I, ODVOZ  DO  1 KM  |

[Cena položky dle  OTSKP  2021 |

[HLOUBENÍ JAM  ZAPAŽ  I NEPAŽ  TŘ. I. O DVO Z  DO 1KM )

Cena položky dle O i SKP  2021 |

ZASYP  JAM  A  RÝH ZEM INOU  SE ZHUTNĚNÍM  |

[Cena položky die SO  431. poí. 11 i

[ODŘEZÁNÍ PILOT  Z KOVOVÝCH  DÍLCŮ  ]

[Cena položky dle  O i SKP  2021 [

[MOSTNÍ OPERY  A  KŘÍDLA  Z  PROSTÉHO  BETONU  DO  C25/30  |

|Cena položky die 0  í SKP 2021 i

jZÁHO Z  Z  LOMOVÉHO  KAMENE  )

[Cena položky dle  SO  2 0 /.  pol. 49 |

BOURANÍ KONSTRUKCÍ Z  PROST  BETONU  S ODVOZEM  DO 20KM
[Cena, položky die SO  2 0 /.  poí. 83 |

[ Celkem |

snění číslo a n

O
 

CZ)><D

'CO cCD

1 a název rozp

’o o CL

1014102.B i

|131738. i

17120. [

117481. |

[17780. |

|21263.
I22694R. [

1227831.
26174.

I389325.
[389365. |

9112A3. I

I9112B1. I

1125731. |

1131731. i

17411. ]

1228172. i

[333314.

UD 
CM 
CD

1966158.

T5LU

O
 

co
o

 
k</) 
ó

o

|C. po i.

CM
CD

O
CM

CM
CD

CO
CD

£
<o

OD
CD

OD 
CD

co
OD

5>
OD

OD
o



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby. 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

Pnznámka' Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového iíctu.

1 Přijatá smluvní Částka bez rezervy a DPH 377 812 002,59 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
4 432 183,00 19-(32A/1)’1OO Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,49% 12=(37/1)*100 edování limitu (15%) 0,42%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 382 777 414,34 Sl‘<iojri.tt hnutu 30 . su'Aot Skuptny 3 a Skupiny 4 10=(36A?1)-100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,80% 13=37 ní limitu 137 366 000 Kč 1 604 748,11

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 463160 671,35 8=1'0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 113 343 600,78 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
4 853 147,56 14=137366000-37 135 761 251,89

3=(2/1)’100 Procento změny Přijaté smluvní částky 101,31% 11 = 1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 188 906 001,30

4=(25/1)*10< Sledovaní vyhrazených zmdn (Skupina 1) 0,00%

5={28/1)*10i Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1 )*10<
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14. odst. (5), písni, b)

-0.20%

-1 - -2- - 3- -4- - 5-
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)
Záměna položek (dle §222 odst (?) zákona č

Změny nepředvídané (dle §222 odst (6)zákonač 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb.) Změny de minimis

SO ZBVČ. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Zmftn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis 
(15% nebo limit 

137 366 000,-Kč) limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34 

+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II - 746 242,26 5 711 654,01 4 965 411,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 147 928,60 1 701 388,64 1 553 460,04 1 849 317,24 - 62 553,68 2 941 276,64 2 878 722,96 3 003 830,32 1 604 748,11 0,42%

103 1 Rekonstrukce vozovky • Průtah Štěchovicemi / úprava poklopů a vodoznaků 0,00 124 942,66 124 942,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 942,66 124 942,66 124 942,66 0,00 0,00%

103 2
Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / přeložka vodovodní přípojky 
km 14,815-14,895, kolize s kabelem CETIN

0,00 158 202,22 158 202,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 202,22 158 202,22 158 202,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

103 3 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / odstranění žulových kostek - 147 928,60 470 739,23 322 810,63 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 147 928,60 470 739,23 322 810,63 618 667,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

103 4
Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / oprava objízdné trasy 
Masečín

0,00 514 671,37 514 671,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 671,37 514 671,37 514 671,37 0,00 0,00%

103 5
Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / kolize kabelů s kanalizací a 
novým profilem vozovky

0,00 1 072 447,19 1 072 447,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 447,19 1 072 447,19 1 072 447,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

102 6 - 62 553,68 2 301 662,61 2 239 108,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 - 62 553,68 2 301 662,61 2 239 108,93 2 364 216,29 0,00 0 00%
901 7 Provizorní most přes Kočábu / změna založeni mostního provizoria - 535 759,98 1 068 988,73 533 228,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 748,11 0 42%

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o;oo 0,00%
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00%
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00%
12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
15 0,00 ,0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
24— ________ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 7

Název a evidenční číslo stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA 

II
Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): Provizorní most přes Kočábu

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 901/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 901 po změně 1
pro ZBV 7 22
08 Vyjádření AD č. 26 vč. požadavku Povodí 
Vltavy v příloze 4
09 List SD - vyjádření geotechnika 1
10 Stanovisko TDS 1
11 Stanovisko IBR 1
RDS uloženo na KSÚS

Počet listů celkem 29



«

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



014211 POPLATKY Z A ZEMNÍK-ORNICE M3 61,500 84,05 5 169,08



vč .odvozu  a  utažení na  sk ládku









>N O 
"©

18242 ZALOŽENÍ TRÁW ÍKU  HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 205,000 101,67 20 842,35

22.





30 26154 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. M 38,000 1 303,82 49 545,16

V D DO 200MM
LP  - odhad - v  R2-R3 1,0* 19*2=38,000 [A ]





AA





co
11:19:26

Strana:
Čas:.03.2022

CODatum:

UPOLOŽKY SOUPISU PR
chovice. rekonstrukce, ETAPA  I I

p
s

11/102 hr.hLm.Prahy - Ště

Provizorní most přes Koc
Provizorní most přes Koc

oa> 
ŮO

O
 

g
c

O
 

(Z)

STRABAG  a.í

Stavba
Objekt:

Rozpočet:

Firma:»  A* *  A spe
3.6.1.10



a
50 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AGO 11 TL. 50MM M2 433,900 441,97 191 770,78



LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM M2 39,690 518,12 20 564,18
MODIFIK

>NO
£

u
§

Q
W

í£
Co

r-
‘/O

•/o

, ■ >
C'4

’.j
oo

tr>
I/O

0*0
oo

*^o
©





67 9111 A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 83,000 460,56 38 226,48





/fQ



TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO M 19,500 128,96 2 514.72
600MM2



vč .odvozu  a  u ložen í na  sk ládku



2
?



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník

KSUS Středočeského kraje
Ing. Milan Peška
Ing. Milan Fiala
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Č.j.: Px 2961/2021/DDv
Datum: 24. 5. 2021
Vyřizuje: Ing. David Dvořáček, tel.: +420-720 951 172, e-mail: DDv@pont.ex. cz

11/102 hr. hi. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, II. etapa
Vyjádření autorského dozoru č. 26 - zrněny SO 901

Byli jsme požádáni o vyjádření ke změnám technického řešení provizornho mostu SO 901. K této
problematice sdělujeme:

• provizorní most přes Kocábu:
V PDPS bylo navrženo uložit nostnou konstrukci proviozního mostu na opery tvořené uzavře

nými jímkami z kotveného záporového pažení. Volná šířka mostního otvoru mezi takto tvořenými
operami byla cca 16 m. Tento rozměr odpovídá velikosti mostního otvoru původního trvalého
mostu ev. č. 102-017.

Správce přemosťované vodoteče vznesl požadavek na zvětšení velikosti mostního otvoru pro
vizorního mostu. Viz příloha vyjádření. Důvodem požadavku je snaha zvětšit kapacitu mostního
otvoru a zmírnit vzdutí při zvýšených průtocích.

AD požaduje postupovat dle požadavku správce vodoteče. Požadavek bude zajištěn
zmenšením oper. Opery tvořené záporovou jímkou budou nahrazeny betonovými operami menšího
půdorysného rozměru. Předpokládá se, že volná šířka mostního otvoru bude cca 19 m. Založení
oper musí zajistit splnění kritérií použitelnosti a únosnosti a to i při zvýšených průtocích s rizikem
podmletí. Splnění kritérií bude přednostně zajištěno pomocí hlubinného založení (mikropiloty).

Délka rozpětí provizorního mostu zůstane zachována. Zvětšení rozpětí by mělo negativní vliv
na zatížitelnost mostu.

® most přes Lesní pot,ok:
Při demolici stávajícího mostu přes Lesní potok bylo zištěno, že kvalita zdivá opěr je nižší než

bylo předpokládáno. Z tohoto důvodu lze předpokládat sníženou tuhost vetknutí nosné konstrukce
do opěr.

Vzhledem k výše uvedenému požaduje AD uvažovat uložení nosné konstrukce jako jenom čás
tečně vetknuté případně prosté. Konstrukční výška nosné konstrukce bude přizpůsobena, upra
venému statickému modelu. Na základě statického výpočtu s uvažováním částečného
vetknutí nosné konstrukce požaduje AD upravit konstrukční výšku nosné konstrukce
na 0.3 m.

Detail technického řešení je předmětem RDS. Technické řešení bylo se zpracovatelem RDS průběžně
konzultováno.

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s., č. účtu: 47            

MONETA Money Bank                              
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Ing. Václav Hvízdal
Ing. Petr Souček
Ing. Martin Havlík
tet                  

tel.:                 
tel.:                
tel.:                 

e-mail:                 

ý 7



S pozdravem

Ing. David Dvořáček,
hlavní inženýr projektu

                    
             

                     

Přílohy:

• záznam ze stavebního deníku s vyjádřením správce vodoteče

2



Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. Objednatel, KSUS, Ing. Milan Fiala,                    
2. Objednatel, KSUS, Ing. Milan Peška,                    
3. Objednatel, KSUS, Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA,                    
4. TDI, Pragoprojekt, a.s., Ing. Miroslav Valenta, miro                            
5. Strabag, a.s., Karel Šimek,                        
6. Strabag, a.s., Martin Lísá,                        
7. Atelier PROMIKA, s.r.o., Ing. .Jiří Ctibor,                    



Liste.; 3198136

Skladové středisko: ‘ >í Název akce: /»j1 ‘ ‘ ffi' 1 / i <

'očasí: ~'C . b iJZ 'í Á. AA O

tavní doba: fa ' /,/’

tavníci (jména a příjmení): "J> CsCtf l..(.
".................................... '■ ............... Z -

..................  / c UÍA}k3lJi.i Afa. }i i.

Datum: 2£> Den týdne:

f‘‘ 1 ť” / » ' 1 \

Pracovní přestávka: v z >'
l~] <S 'A' / / ■> ' "TÁA
4 AS Ap- < . , ,y< ,, /-
..................................... .......-. í...........................

Mechanismy: !/«./</« -AfA > >yí> Q yy (S7-fH ÁACh
< zz}-ř/A’ /ýT1?. zl< copccz č"^"

..............................-. ~~"T.. -... .....................   / '
' ' ' ‘-} ■- j f titííE.

feteriál:

toušky:

Provedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti):

v
í-;

Z íli'

Podpis zástupce investora (TDI):

,)&C

              
                   

                  
                          

Podpis stavbyvedoucího:

ř



ušte.: 3200088

Í *1 v ' I 1 v t r1 ' ){■(<. /t píi‘i/i'i'
;«S'í ,,/Z J5-

Bcovní doba: '■ •' ■
Ižvjvíiici (n.Siiř :■ .

n
ií

1S
II? -
10
10 (w

OW

AS

dovedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti):



PRAGOPROJEKT
li/102 HR. HLí MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE,

REKONSTRUKCE, ETAPA li.
Technický dozor stavby

Naše značka: 100/19-120/VM/22
Vaše značka'

Vyřizuje: M Valenta
Tel. (               

e-mail                                  
Datum            

KSÚS Středočeského kraje

Ing. Milan PEŠKA
Vedoucí investic EU

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Stavba: 11/102 hr. hi. m Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, etapa II.

Věc: Stanovisko TDS k návrhu ZBV č. 7 SO 901 Provizorní most přes Kocábu.

Zhotovitel stavby předložil TDS dne 23 2 2022 návrh ZBV č. 7 (901/1) SO 901
Provizorní most přes Kocábu (Změna založení mostního provizoria)

Do návrhu ZBV byla zapracována změna oproti PDPS v založení provizorního mostu.

TDS potvrzuje skutečnosti uvedené v návrhu ZBV č. 7 SO 901(901/1) Provizorní most
přes Kocábu.

Položky oceněného soupisu prací SO 901 budou fakturovány na základě skutečné
provedených prací doložených měřením a záznamy ve stavebním deníku. V případě položek
č. 29. 30. 31. 32 budou pro fakturaci rozhodující protokoly rnikropilot.

         
Technický dozor investora

Na vědomí:
Ing Milan Fiala
Ing. Šimek

PHACOPROJtnl .
| Jt / ! * 1 t



Alice Pavlíkova

Od: Ptáček Lukáš, Ing.                                
Odesláno: pátek 5. srpna 2022 12:32
Komu:                      Jan Fidler; Alice Pavlíkova; Karel Simek; Miroslav Valenta;

ddv@pontex.cz
Předmět: 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II - ZBV č. 7

Dobrý den,
na základě smlouvy o poskytování služeb číslo S-832/00066001/2022 byla provedena technická asistence v

rámci ZBV č. 7 stavby 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II.

V předloženém ZBV (ke stažení z portálu AspeHub - odkaz přijde v samostatném e-mailu) jsou již zapracovány
jednotlivé připomínky a je v souladu se směrnicí R-Sm-36.

V případě potřeby se na mně neváhejte dále obrátit.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Ing. Lukáš Ptáček
Ředitel divize Technická asistence

Mob                   
E-ma                                 

IBR Consulting, s. r. o.
Sokolov                      190 00
Tel./fa                  
www.ibrconsulting.cz

IB
WR

1


